

Sławno, dnia 25 listopada 2024 r.

RSSA.271.28.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrześnicy”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Tabela pkt. 3.19; Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający zbiornik wody 3500 l?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu posiadającego zbiornik wody 3500 l.

Pytanie nr 2: Tabela pkt. 3.11; Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający autopompę dwuzakresową o wydajności 2500 l/min. przy 8 bar i 400 l/min. przy 40 bar?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że autopompa musi spełniać wymagania klasy min. A16/8 – 2,5/40.

Pytanie nr 3: Tabela pkt. 3.8, 3.9; Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający szuflady wysuwane o takiej samej pojemności jak regał obrotowy?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania z uwagi na utrudniony dostęp do schowka przelotowego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę w zakresie oświetlenia wnętrza kabiny:

Wykonawca proponuje poniższe następujące rozwiązanie: fabryczne oświetlenie wnętrza kabiny w przedziale załogi z min. 4 lampkami typu LED z możliwością ich załączenia z kabiny oraz załączane automatycznie po otwarciu drzwi. Dodatkowo Wykonawca zamontuje dodatkowe oświetlenie kabiny typu LED z możliwością zmiany barwy świecenia. Strumień światła nie może powodować pogorszenia widzenia kierowcy podczas jazdy.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu odbioru samochodu w siedzibie Zamawiającego, a dopuści odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy? Informujemy, że odstąpienie od zapisu znacznie obniży cenę oferty.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia szkolenia z zakresu podstawowej obsługi samochodu w siedzibie Zamawiającego, a dopuści przeprowadzenie szkolenia w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania odsetek karnych za zwłokę w wykonaniu przeglądu gwarancyjnego w okresie rękojmi i gwarancji? Informujemy, że terminy przeglądów serwisowych podwozia lub zabudowy są ustalane indywidualnie przez Zamawiającego z ASO producenta podwozia lub przedstawicielami Wykonawcy. Egzekwowanie odsetek karnych za ewentualne opóźnienia jest niezasadne.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że odstępuje od naliczania i egzekwowania kar umownych za zwłokę w wykonaniu przeglądu gwarancyjnego w okresie rękojmi i gwarancji.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie? Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez wykonawcę przyczyni się do znaczącej obniżenia ceny oferty. Informujemy, że przeglądy zabudowy wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że wymaga aby Wykonawca wykonał 1 raz (po pierwszym roku) na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu, obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie.

Pytanie nr 9: Wykonawca prosi o doprecyzowanie jaki rodzaj transportu Wykonawca ma pokrywać na własny koszt?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że sformułowanie dotyczy transportu przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego. W związku z odstąpieniem od obowiązku dostarczenia przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego, zapis zostanie usunięty z projektu umowy.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania kosztów działań organizacyjnych związanych z dostarczeniem pojazdu na serwis?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu pokrywania przez Wykonawcę kosztów działań organizacyjnych związanych z dostarczeniem pojazdu na serwis.



„Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrześnicy”

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wydłuży termin stawienia się w siedzibie Zamawiającego do 72 godzin?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający informuje, że wydłuży termin stawienia się Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego do 72 godzin od momentu otrzymania zgłoszenia.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia pojazdu z pełnym zbiornikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia pojazdu z 200 litrami środka pianotwórczego.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z samochodem karty pojazdu. Informujemy, że na samochody nie są już wydawane karty pojazdu.

Odpowiedź nr 13: Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu dostarczenia wraz z samochodem karty pojazdu.

D.D.-N./D.D.-N.